
Rozlicz PIT w Piotrkowie – zyskają
mieszkańcy i miasto

Zbliża się termin składania deklaracji podatkowych i warto zrobić to w Piotrkowie Trybunalskim.
Swoją deklarację PIT można złożyć w Urzędzie Skarbowym, ale oczywiście najwygodniejszą formą
będzie rozliczenie podatku online z pomocą rządowego programu: twoj-e-pit/. Podatek w Piotrkowie
mogą rozliczyć wszyscy, którzy tu mieszkają, pracują lub studiują. 

Nasze podatki to nie tylko liczby – to konkretne działania, które przekładają się na lepszą
jakość życia w mieście, nowe inwestycje czy możliwości pozyskania dotacji na lokalne projekty.
Wspierając miejski budżet, wspierasz rozwój swojego miasta i budujesz lepszą przyszłość dla
wszystkich mieszkańców.

W Piotrkowie, dzięki wpływom z PIT, w ostatnim czasie możliwe było sfinansowanie między
innymi:

zakupu nowych autobusów komunikacji miejskiej●

ścieżki rowerowej przy jeziorze Bugaj●

tężni solankowej●

modernizacji Przedszkola Samorządowego nr 7 ●

bieżni na boisku szkolnym przy SP nr 12●

modernizacji placów zabaw, budowy basenów letnich●

https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/


wielu inwestycji poprawiających jakość dróg czy chodników, m.in. na ul. Słowackiego, Roosevelta,●

Żeromskiego, Przedborskiej czy remontowanej aktualnie Wolborskiej i Rakowskiej

Korzyści dla miasta i podatników

Przekazanie do miejskiej kasy większej części z wpływów z PIT pozwoli na stabilniejsze
finansowanie inwestycji i usług publicznych. Oznacza to również, że możliwa będzie realizacja
nowych inwestycji, projektów społecznych czy kulturalnych i edukacyjnych. Dzięki tym dochodom
miasto zainwestuje w kolejne drogi, oświetlenie czy transport publiczny.

Dzięki tym wpływom mieszkańcy mogą także skorzystać z wielu atrakcyjnych zniżek dzięki
Piotrkowskiej Karcie Mieszkańca. Program pozwala korzystać z rabatów w obiektach sportowych,
na wydarzeniach kulturalnych czy w miejscach rozrywki.

Najbardziej wygodną formą jest rozliczenie podatku online twoj-e-pit/. Warto pamiętać, że w
zeznaniu podatkowym liczy się miejsce zamieszkania, a nie zameldowania. Zatem rozliczyć
podatek w Piotrkowie mogą wszyscy mieszkańcy. W tym roku termin składania deklaracji
podatkowych mija 30 kwietnia. 

W tym roku wysokość wpływów z PIT oraz CIT zaplanowano na poziomie blisko 332 mln zł, co
stanowi 44 proc. planowanych do uzyskania dochodów w tegorocznym budżecie. 

https://www.podatki.gov.pl/pit/twoj-e-pit/

